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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:00 1 1640 1 0

Т2 4 4250 3 1 1

Т3 5 4256 2 1

28 1639 3 1

Досу. 2 9 4259 5 4 1

Реал. 0 10 4244 6 5 1

11 4241 4 6 1

14 4251 3 7 1

16 4239 2 8 1

17 4247 1 9 1

18 4240 3 10 1

21 4255 11 1

22 4238 4 12 1

23 4246 2 12 2

13 2

14 2

А 5023 15 2

Б 1220 15 3

Ц 15 4

Д 15 5

7 Мин 2 21 16 5

М Игр 9 11 16 6

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 10:06 1 1467 19 6

Т2 31:03 5 1469 19 7

Т3 36:01 7 1470 20 7

8 1471 9 8 21 7

Досу. 10 1464 1 21 8

Реал. 12 1474 22 8

13 1465 23 8

15 1538 24 8

17 1468 24 9

20 1537 1 25 9

23 1466 1 26 9

75 1472 26 10

26 11

27 11

28 11

29 11

А 5123 30 11

Б 1539 31 11

Ц 31 12

Д 32 12

7 Мин 33 12

М Игр

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор СОТИРОВСКИ Сашо СКОПЈЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

33

12

Дежурен лекар ЈОВАНОВСКА Сандра СКОПЈЕ Судија А ТЕРЗИЕВСКИ Виктор СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ Судија Б ЈОРДАНОВ Андреј СКОПЈЕ

МАТЛИЕВСКИ Јаковче

РАКИЌ Ивана

Забелешка

АТАНАСОВСКА Сара

ВЕЉАНОВСКА Јана

ДИМИТРИЕСКА Викторија

ГЛИГОРОСКА Катарина

КОЛЕВСКА Евгенија

БЕРОВИЌ Медина

ДИМЕСКА Софија

СТОЈМАНОВСКА Кети

ИЛИЕВСКА Јана

7 M ИВАНОВСКА Каталеа

РАКИЌ Катарина

ЕКИПА Б Боја на дрес ЗЕЛЕНА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ПЕТКОВА Софија

ВЕЉАНОСКА Даниела

ЃОРЃИЕВСКА Вероника

Забелешка

МАЈНОВ Ангела

ТОШЕВСКА Антонија

ЈАКИМОВСКА Ева

ПЕТРОВСКА Стефанија

МАНЕВСКА Елена

АТАНАСОВСКА Варвара

МИЛОШЕВСКА Миа

СМИЛЕВСКА Калина

ВЕЉАНОСКА Ивана

ЗДРАВКОСКА Кристина

ЖИВАНОВСКА Илина

СТАМЧЕВСКА Бојана

ЈАКИМОВСКА Клара

7 M ЛЕКОВСКА Јана

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНА 33 12

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

Полувреме

ЕКИПА А ЖРК ВАРДАР СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 17 6

ЕКИПА Б ЖРК СПАРТАК СКОПЈЕ Гледачи 30 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

23.2.2025 Време: 13:30 Место: СКОПЈЕ Сала: Круме Кепески

Мажи Жени
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